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Yarını Güçlendirmek: 
Pozitif Eylemlerle İklime Hazır Olmak

Uluslararası Çevre Eğitimi Vakfı (Foundation for Environmental Education-FEE)
tarafından başlatılan Küresel Eylem Günleri hareketi, ne kadar küçük görünürse
görünsün, bireysel eylemlerin kendimizin ve dünyamızın refahını nasıl büyük
ölçüde etkileyebileceğini göstermektedir. Eko-Okul, Okullarda Orman ve
Çevrenin Genç Sözcüleri ağının bir parçası olan dünyanın her yerindeki okulların
yanı sıra bu programlarda yer almayan okullar da kampanyaya davetli!

Olumlu bir etki yaratmanın ve iklim aciliyeti durumuna dikkat çekmenin en iyi yolu, İklime Hazır Ol
temalı Küresel Eylem Günleri Kampanyası  sırasında tamamladığınız eylemleri paylaşmaktır. Başkalarını
iklim konusunda harekete geçmeye motive etmek ve onlara ilham vermek için her bir görevi
tamamladıktan sonra #MyActionsMatter, #GlobalActionDays ve #GreeningEducation hashtag'lerini
kullanarak fotoğraf ve yorumlarınızı çevrimiçi olarak paylaşmanızı rica ediyoruz.  

Aşağıdaki Küresel Eylem Günleri görevleri 22 Nisan ile 3 Mayıs 2024 tarihleri arasında herhangi bir
sırada gerçekleştirilebilir. Hafta sonu da dahil olmak üzere görev başına 2-3 gün ayırılmasını öneriyoruz.
  

kayıt formu 
için kodu taratın

Son olarak, kampanyaya kaç kişinin katıldığını ve kaç
eylemin gerçekleştiğini öğrenebilmemiz için görevleri
tamamladıktan sonra Küresel Eylem Günleri anketimizi
doldurmayı unutmayın. Anketi gönderdikten sonra ise
katılım sertifikanızı alacaksınız.

https://www.fee.global/global-action-days-2024
https://www.fee.global/global-action-days-2024
https://www.fee.global/gad-2024-participation-survey-certificate


GÖREV 3: Döngüsel
Ekonomi ile İklime Hazır
Olmak

Kaynakların israf edilmesi iklim değişikliğine katkıda bulunur.
Ayrıca kanalizasyonları tıkayıp sel riskini artırabilmesinin yanı
sıra atıklar, karadaki veya okyanustaki hayvanlar tarafından
yenilebilir ve insanların daha fazla çöp üretmenin kabul
edilebilir bir şey olduğunu düşünmelerine neden olabilir. Kendi
bölgenizdeki çöp ve atıkların biriktiği atık noktalarını bulun ve
bir fotoğraf çekin, ardından söz konusu alanda bir temizlik
yapın ve yine alanın fotoğrafını çekin.

GÖREV 4: Değişen Hava
Koşullarında İklime
Hazır Olmak

İİklim değiştikçe sel, kuraklık, sıcaklık, yangın, rüzgar ve kar
yağışı gibi aşırı hava olaylarının sıklığı ve yoğunluğu
artmaktadır. Son 3 yılda ülkenizi etkileyen aşırı hava
olaylarını listeleyin. Bu aşırı hava olaylarının nerede ve ne
zaman meydana geldiğine dair herhangi bir modelin ortaya
çıkıp çıkmadığını incelemek için bu olayları haritalayın ve
bir takvimini oluşturun.

GÖREV 5: Ekosistemlerin
Restorasyonu Yoluyla
İklime Hazır Olmak

Kuşlar ve göç düzenleri, iklim değişikliğinin etkileri ve
ekosistemlerin sağlığı açısından büyük bir göstergedir.
Dışarı çıkın ve kuşları gözlemleyerek ya da şarkılarını
dinleyerek zaman geçirin. Gördüğünüz ve duyduğunuz
kuşları belirleyin. Belirlemenize yardımcı olması için
ücretsiz e-Bird uygulamasını kullanın.

GÖREV 1: Biyoekonomi
ile İklime Hazır Olmak

Biyoekonomi, kara ve denizden elde edilen yenilenebilir
biyolojik kaynakların kullanılması anlamına gelmektedir.
Gıda, malzeme ve enerji üretmek için yararlanılan tarım
mahsulleri, ormanlar, balıklar, hayvanlar ve mikro
organizmalar da buna dahildir. Okullarınızda, evlerinizde
veya kulüplerinizde biyoekonomi ile bağlantılı ürün
örneklerini (bez çantalar, yünlü giysiler, organik gıdalar ve
FSC sertifikalı ahşap vb.) bulun ve fotoğrafını çekin.

GÖREV 2: Gıda Aracılığı
İle İklime Hazır Olmak

Sağlıklı beslenmenin bir parçası olarak günde vücut
ağırlığınızın kilogramı başına yaklaşık 1 gram proteine
ihtiyacınız olduğunu biliyor muydunuz? Bitki bazlı veya
düşük karbon ayak izine sahip (ya da her ikisi birden!) bir
protein kullanarak bu hedefe nasıl ulaşabileceğinizi
göstermek için 24 saatlik bir yemek planı hazırlayın.

ETKİNLİKLERE GENEL BAKIŞ

https://ebird.org/about/ebird-mobile/

